

	<b>बृहन्मुंबई महानगरपालिका</b> <b>ई- निविदासूचना</b>		
निविदा संदर्भ क्र.	उपायुक्त ( वि. अ.)/ 869/ दिनांक:- 31.05.2024		
निविदा आय डी	2024_MCGM_1050891		
खाते	जल अभियंता खाते		
उपविभाग	उप जल अभियंता (बांधकामे)		
विषय	(HE-C-WS-IMPROV-21) पश्चिम उपनगरातील विविध विभागातील पाणीपुरवठ्यात सुधारणा करण्यासाठी विविध व्यासांच्या जलवाहिन्या पुरविणे, टाकणे आणि बदलणे तसेच इतर संलग्न कामे (2023-24). (पश्चिम उपनगरातील परिमंडळ-3 मधील (एच पूर्व विभाग) पाण्याच्या दूषितीकरणाची समस्या कमी करण्यासाठी तसेच पाणीपुरवठा सुधारणा करण्याकरीता जे.एल.शिरसेकर मार्ग, हरी मंदीर रोड, वाकोला नाल्याजवळ भारत नगर येथे 1200 मिमी व्यासाची जलवाहिन्या टाकणे व इतर संलग्न कामे).		
निविदा छाननी शुल्क	रु.16,500 + 18% जीएसटी		
कामाची अंदाजित रक्कम	रु.7,72,57,000.00/-		
इसारा रक्कम (इ. एम. डी.) (अंदाजित रकमेच्या 1% रक्कम ऑनलाईन पद्धतीने महाटेंडर पोर्टल वर भरणे)	रु. 7,72,570.00/-		
ई-निविदेचा विक्री दिनांक व वेळ	दिनांक	28/08/2024	पासून वेळ सकाळी 11:00 वाजे पासून
ई-निविदा विक्रीचा अंतिम दिनांक व वेळ	दिनांक	18/09/2024	पर्यंत वेळ दुपारी 16:00 वाजे पर्यंत
निविदा पाकिट "अ", "ब" आणि "क" सादर करण्याचा अंतिम दिनांक व वेळ (ऑनलाईन) व इसारा रक्कम पावती	दिनांक	18/09/2024	पर्यंत वेळ दुपारी 16:00 वाजे पर्यंत
निविदापूर्व बैठक	दिनांक	03/09/2024	रोजी वेळ दुपारी 15:00 वाजता जल अभियंता यांचे कार्यालय, इंजिनिअरिंग हब बिल्डिंग, पहिला मजला, डॉ. ई. मोझेस रोड, वरळी, मुंबई - 400 018.
निविदा पाकिट "अ" उघडण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक	26/09/2024	वेळ दुपारी 12:00 वाजे नंतर
निविदा पाकिट "ब" उघडण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक	30/09/2024	वेळ दुपारी 12:00 वाजे नंतर
निविदा पाकिट "क" उघडण्याचा दिनांक व वेळ	दिनांक	10/10/2024	वेळ दुपारी 12:00 वाजे नंतर
संपर्क अधिकारी	श्री. शां.सि. राणे, कार्यकारी अभियंता जलकामे (बांधकामे) प.उ.		
दुरध्वनी (कार्यालयीन)	(022) 28791241/45		
मोबाईल क्रमांक	9967720915		
ई-मेल पत्ता	<a href="mailto:eevwconstws.he@mcm.gov.in">eevwconstws.he@mcm.gov.in</a>		
संकेतस्थळ	<a href="https://mahatenders.gov.in">https://mahatenders.gov.in</a>		
संपर्क कार्यालय आणि निविदा उघडण्याचे ठिकाण	कार्यकारी अभियंता जलकामे (बांधकामे) प.उ. यांचे कार्यालय, सी.टी.एस. नं. 309/5 सी विंग, सद्भव एक्सेल इस्टेट सोसायटी, पटेल पेट्रोल पंपासमोर, गोविंदजी श्रॉफ रोड, स्वा.वि. रोड, गोरेगाव(पश्चिम) मुंबई - 400 104.		
सदर निविदा दस्तावेज अहस्तांतरणीय आहे.			
कुठलाही निविदा अर्ज स्विकारण्याचा किंवा कुठलाही अर्ज नाकारण्याचा किंवा उपरोक्त संदर्भाधिन विषयाबाबतचे सर्व निविदा अर्ज कुठलेही कारण नमूद न करता नाकारण्याचा अधिकार बृहन्मुंबई महानगरपालिकेकडे राखीव राहिल.			

सही/-

जल अभियंता

<b>BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION</b> <b>E-Tender Notice</b>	
Tender Reference No.	DMC/SE/ 869/ dated 31.05.2024
Tender ID	2024_MCGM_1050891
Name of Department	Hydraulic Engineer
Name of Sub-department	Deputy Hydraulic Engineer (Construction)
Subject	(HE-C-WS-IMPROV-21) Providing, Laying and Replacing of various dia. Water mains & other allied works for improvement of water supply at various locations in Western Suburbs (2023-24) (Providing, laying & diversion of 1200 mm dia water main along J.L. Shirsekar Marg, Shree Hari Mandir Road over Vakola Nalla and Bharat Nagar Slum in H/East ward in Western Suburbs Zone-III).
Tender Scrutiny fees	Rs. 16500/- + 18% GST
Cost of E-Tender (Estimated Cost)	Rs.7,72,57,000.00/-
Bid Security Deposit/ EMD (1 % of Estimated Cost of the Tender) Payable Online through payment gateways of GoM Mahatender Portal)	Rs. 7,72,570.00/-
Date of issue and sale of tender	28/08/2024 from 11:00Hrs.
Last date & time for sale of tender	18/09/2024 upto 16:00Hrs.
Last date & time for Submission of Packet A, B & Packet C (Online) & Receipt of Bid Security Deposit	18/09/2024 upto 16:00Hrs.
Pre-Bid Meeting	03/09/2024 At 15:00 Hrs in conference room of Hydraulic Engineer, Municipal Engineering Hub Building, First Floor, Dr. E. Mozes Road, Worli, Mumbai-400018
Opening of Packet A	26/09/2024 after 12:00Hrs.
Opening of Packet B	30/09/2024 after 12:00 Hrs.
Opening of Packet C	10/10/2024 after 12:00 Hrs.
Address for communication / Venue for opening of bid	Office of the Executive Engineer Water Works (Construction) Western Suburbs, Hydraulic Engineer's Department. CTS no 309/5, Village Pahadi, Sadbhav Excel Estate, C Wing, Govindji Shrof Marg, Opp. Patel Auto Service. Off SV road, Goregaon (West) Mumbai. 400104
Contact person Name	Shri. S.S. Rane, Executive Engineer Water Works (Const) WS
Telephone (Office)	(022) 28791241/45
Mobile No.	9967720915
E-mail ID	eewwconstws.he@mcm.gov.in
Website	The application form can be downloaded from MahaTender's portal <a href="https://mahatenders.gov.in">https://mahatenders.gov.in</a>
This tender document is not transferable.	
The MCGM reserves the rights to accept any of the application or reject any or all the application received for above subject without assigning any reason thereof.	

**Sd/-**  
**Hydraulic Engineer**